Les Terrasses de Lavaux - Puidoux - Chexbres

—— TABLEAU DES SURFACES

BATIMENT C1
Surface ) Surface yc
b P ey ST el 2
Rez 00.01 45 108 22 177 132.0
Rez 00.02 45 99 21 98 1215
1 01.03 45 100 12 - 19.5
1er 01.04 2.5 47 17 - 60.5
1 01.05 35 75 12 - 90.0
2eme 02.06 45 100 12 - 195
26me 02.07 2.5 47 10 - 575
2eme 02.08 35 75 12 - 90.0
3eme 03.09 45 100 12 - 195
3eme 03.10 25 47 10 - 575
3eme 0311 35 75 12 - 90.0
Attique 04.2 5.5 222 4 - 286.0
Attique - 35 - - -
BATIMENT C2

Surface
terrasse ou
balcon en m?

Surface yc
1/2 mur
1/2 balcon en m?

Jardins

N° . Surface
HEEES privatifs

Appartement utile m?

Ftage

Rez 00.01 4.5 99 20 o7 121.0
Rez 00.02 45 10 21 100 134.0
1 01.03 i) 75 10 - 89.5
1 01.04 2.5 47 17 - 60.5
1 01.05 45 100 [V - 118.5
26me 02.06 S1) 75 10 5 89.5
26me 02.07 2.5 47 10 - 575
2¢me 02.08 45 100 [V - 118.5
3eme 03.09 S 75 10 - 89.5
3eme 03.10 2.5 47 10 - 575
3eme 03 45 100 [V g 18.5
4eme 04.12 S 75 10 - 89.5
4eme 04.13 2.5 47 10 - 575
feme 04.14 4.5 100 1V - 118.5
Attique 05.15 5.5 222 39 5 286.5

Prix de vente

unitaire

VENDU

CHF 1'550'000.-
CHF 1'450'000.-
VENDU
RESERVE
RESERVE
VENDU
RESERVE
VENDU

VENDU

VENDU

VENDU

CHF 1'950'000.-

Prix de vente
unitaire

RESERVE

CHF 1'690'000.-
RESERVE
VENDU

CHF 1'450'000.-
RESERVE
VENDU
RESERVE

CHF 1°250'000.-
VENDU

VENDU

CHF 1'310'000.-
VENDU

CHF 1'600'000.-
CHF 4'950'000.-

BATIMENT C3

ot N o S e O
Rez 00.01 45 99.13 20.62 83.54
Rez 00.02 45  109.7 22.00 12758
1¢r 01.03 3.5 75 10.44 -
1¢ 01.04 2.5 46.73 1720 -
1er 01.05 ) 99.74 12.18 -
2tme 02.06 35 74,94 10.62 -
2tme 02.07 2.5 46.73 10.08 -
2tme 02.08 ) 99.74 12.00 -
3eme 03.09 3.5 74,98 10.44 -
3eme 03.10 2.5 46.82 10.08 -
S 03n 45 99.76 12.18 -
feme 04.12 3.5 74.98 10.62 -
feme 04.13 25 46.82 10.08 -
4eme 04.14 45 99.76 12.00 -
hyeme 05.15 35 - - -
e 05.16 25 - - -
héme 05.17 ) - - -
BATIMENT C4

o0 N P S s 0
Rez 00.01 45 99.13 20.56 65.31
Rez 00.02 45 109.7 21.94 199.81
1er 01.03 3.5 74,94 10.62 -
1er 01.04 25 46.73 1720 -
1¢ 01.05 ) 99.74 12.00 -
2tme 02.06 3.5 74,94 10.44 -
2tme 02.07 2.5 46.73 10.08 -
2tme 02.08 ) 99.74 12.18 -
3eme 03.09 3.5 74.98 10.62 -
3eme 03.10 2.5 46.82 10.08 -
3eme 03 L) 99.76 12.00 -
4eme 04.12 35 74,98 10.44 -
4eme 04.13 25 46.82 10.08 -
feme 04.14 ) 99.76 12.18 -
hyeme 05.15 35 - - -
e 05.16 25 - - -

Geme 05.17 45 = = =

Surface yc

1/2 balcon en m?

109.44
120.71
80.16
95.33
105.83
80.25
5177
105.74
80.20
51,86
105.85
80.29
51.86
105.76

Surface yc
1/2 terrasse ou
1/2 balcon en m?

109.41
120.68
80.25
55.33
105.74
80.16
51,77
105.83
80.29
51.86
105.76
80.20
51,86
105.85

Prix de vente
unitaire

CHF 1500'000.-
CHF 1'690'000.-
CHF 1150'000.-
CHF 770'000.-
CHF 1'450'000.-
CHF 1200'000.-
CHF 770'000.-
CHF 1'490'000.-
CHF 1'250'000.-
CHF 790°000.-
CHF 1550'000.-
CHF 1'300'000.-
CHF 820'000.-
CHF 1'600'000.-
CHF 1'680'000.-

CHF 930'000.-
CHF 1'890'000.-

Prix de vente
unitaire

CHF 1625'000.-
CHF 1780'000.-
CHF 1250'000.-
CHF 800'000.-
CHF 1'580'000.-
CHF 1'250'000.-
CHF 850'000.-
CHF 1580'000.-
CHF 1'300'000.-
CHF 880'000.-
CHF 1'600'000.-
CHF 1'300'000.-
CHF 900'000.-
CHF 1'650'000.-
CHF 1'680'000.-

CHF 930'000.-
CHF 1'890'000.-



